
Отжатый ананасовый сок (Jus d'ananas pressé)

Яблочный сок (Jus de pomme)

Выжатый апельсиновый сок (Jus d'orange pressé)

Сок маракуйи (Jus de la passion)

Сок из авокадо / манго (Jus d'avocat / mangue)

Соки
38.000GNF

30.000GNF

45.000GNF

42.000GNF

38.000GNF

Coca, Fanta, Tonic, Sprite (бутылка / банка)

XXL (бутылка / банка) (Bouteille / Canette)

Red Bull

Perrier  33cL / 75cL

Минеральная вода (Eau minérale) 0.5L / 1.5L

ПРОХЛАДИТЕЛЬНЫЕ НАПИТКИ
15.000 / 20.000GNF

18.000 / 25.000GNF

38.000GNF

30.000 / 48.000GNF

13.000 / 18.000GNF

МЕНЮ НАПИТКОВ

Espresso 

Чай (Thé)

Вьетнамский черный кофе (Café noir vietnamien)

Вьетнамский латте (Café au lait Vietnamien)

Irish coffee

Cappuccino

ЧАЙ И КОФЕ
25.000GNF

20.000GNF

28.000GNF

48.000GNF

68.000GNF

45.000GNF



Black Label

Chivas Regal

Demple

Baileys

Redlabel

J&B Whisky

Jack Daniel’s

Cointreau

Rhum (белый, коричневый) (Blanc, Brun)

Tequila

Get 27

Black & White

Tia Maria

Cognac

Malibu

Campari

Porto

Gin Gordon

Martini (красный, белый, сухой, розовый)

             (rouge, blanc, sec, rose)

Pastis 51

Marie Brizzard

Водка (Vodka)

Ricard

СТАНДАРТНЫЕ СПИРТЫ

60.000GNF

48.000GNF

45.000GNF

на стакан



Kir
Белое вино, крем-де-кассис

Paradis
Джин, апельсин, гренадин

Matador
Текила, лимон, ананас

Punch
Белый и темный ром, апельсин, ананас, гренадин

Margarita
Текила, коинтро, лимонный сок

Mexicain
Текила, лимонный сок и яблоко

Americano
Красный мартини, Campari, Perrier

Diaguire
Белый ром, лимон, тростниковый сироп

Screw Driver
Апельсиновый сок, водка

Djm’ilay
Malibu, апельсиновый сок, персиковый сок, гренадин

Pinacolada
Кокосовое молоко, ананас, malibu

КОКТЕЙЛИ
55.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

80.000GNF

85.000GNF

60.000GNF

95.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

60.000GNF

65.000GNF



Heineken

Guiluxe

33 Export

Beaufort

Разливное пиво (Bière pression) 0.5L

Guiness

ПИВО
35.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

25.000GNF

40.000GNF

Cocktail Hanoï 
Ананас, яблоко, апельсин, мандарин

Cocktail Lait 
Мятный сироп, молоко

Passionate Blue 
Мятный сироп, Perrier

Fitness 
Ананас, грейпфрут, клубника, мандарин

Classique 
Апельсин, арбуз, манго, ананас

Pinacolada 
Кокосовое молоко, крем-фрайш, ананас

Royal 
Папайя, манго, ананас, сироп гренадин

МОКСТЕЙЛЫ
35.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF

38.000GNF



J&B Chenet (Розе, белое, красное 25cL)
                   (Rosé, Blanc, Rouge 25cL)

J&B Chenet (Розе, белое, красное 75cL)
                   (Rosé, Blanc, Rouge 25cL)

Côtes de Rhône 

Côtes de Provence (Розе) (Rosé)

Muscadet (Белый, красный) (Blanc, Rouge)

Cabernet Sauvignon

Merlot

Bordeaux (Château Fonfroide)

Bordeaux Supérieur

Bordeaux Mouton Cadet 

Château Médoc 

Château la Graves

Château st. Emillion

Moët et Chandon

Banquette de Limou (demi-sec) 

Штопор

80.000GNF

180.000GNF

190.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

200.000GNF

240.000GNF

280.000GNF

390.000GNF

280.000GNF

290.000GNF

360.000GNF

900.000GNF

650.000GNF

35.000GNF

КАРТА ВИН И ШАМПАНСКОГО



Курица Bánh Gối 2 шт (Bánh Gối Poulet 2 pcs) 

Há Cảo :
   - Курица 4 шт (Poulet 4pcs)
   - Креветки 4 шт (Crevette 4pcs)

Нэмы (Nems):
   - Королевский 4/6 шт (Royal 4/6 pcs)
   - Рыба 4/6 шт (Poisson 4/6 pcs)
   - Говядина 4/6 шт (Bœuf 4/6 pcs)
   - Свинина 4/6 шт (Porc 4/6 pcs)
   - Курица 4/6 шт (Poulet 4/6 pcs)
   - Креветки 4/6 шт (Crevette 4/6 pcs)

Вьетнамский салат (Salade vietnamienne)

Русский салат (Salade russe)

Тайский салат (вермишель с креветками) (Salade Thaï)

Тропический салат (Salade tropicale)

Креветки с авокадо (Avocat crevettes)

Салат с креветками авокадо (Salade avocat crevettes)

Спринг-роллы с говядиной 4 шт (Rouleaux bœuf 4 pcs)

Спринг-роллы с креветками 4 шт (Rouleaux crevettes 4 pcs)

Равиоли на пару (Bánh Cuốn) (Ravioli à la vapeur)

Самусса 4 шт (Samoussa 4 pcs)

ВХОДЫ
45.000GNF

 70.000GNF
 75.000GNF

52.000 / 78.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF
40.000 / 55.000GNF

68.000GNF

68.000GNF

88.000GNF

65.000GNF

70.000GNF

88.000GNF

70.000GNF

75.000GNF

68.000GNF

58.000GNF

ПЛАТЫ



Тайский салат из ракообразных (Yam Talay)
(Salade thaï crustacés)

Тайский салат из лемонграсса с говядиной / курицей /
свининой (Yam Ta Kay)
(Salade thaï citronnelle au bœuf / poulet / porc)

Тайский куриный суп с кокосовым молоком 
(Tom Kha Gai) (Soupe thaï poulet avec lait de coco)

Тайский суп с креветками, острый и кислый
(Tom Yum Goong) (Soupe Thaï crevettes aigre – pimentée)

Пананг карри из говядины / курицы (Panang Neua)
(Curry panang de bœuf / poulet)

Говяжьи шарики с тайским карри (Panang Nua)
(Boulette de bœuf au Curry Thai)

Тайский жареный рис с ракообразными 
(Khao Phad Thale Ruam) (Riz sautés thaïlandais au crustacé)

120.000GNF

90.000GNF

70.000GNF

68.000GNF

138.000GNF

150.000GNF

88.000GNF

ТАЙСКИЕ БЛЮДА

Phở Đặc Biệt

Bánh Xèo с курицей и креветками 

Bò Tái

Шампуры с фрикадельками из говядины / курицы
(Brochettes de boulettes de boeuf / poulet)

Палочки моцареллы 4/6 шт (Mozzarella stick 4/6 )

Cкальный Лобстер 1 шт (Langouste 1pcs)

95.000GNF

105.000GNF

120.000GNF

155.000GNF

70.000 / 105.000GNF

380.000GNF

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc



Phở суп с :
   - Говядина (Bœuf)
   - Курица (Poulet)
   - Ракообразные (Crustacés)

Сайгонский суп (Soupe saïgonnaise)

Вермишелевый суп  (Soupe vermicelles):
   - Курица (Poulet)
   - Ракообразные (Crustacés)

Суп из спаржи с (Soupe d’asperges): 
   - крабом (Crabe)
   - курицы (Poulet)

Тайский суп с креветками (Soupe Thaï crevette)

Суп из ракообразных (Soupe aux crustacés)

Суп с мисо и тофу (Soupe Miso Tofu)

72.000GNF
72.000GNF
75.000GNF

75.000GNF

78.000GNF
80.000GNF

58.000GNF
58.000GNF

68.000GNF

60.000GNF

68.000GNF

СУПЫ ПИЦЦЫ

Креветки карри (Crevettes curry)

Креветки, обжаренные с овощами (Crevette sauté légumes)

Шашлычки из креветок (Brochettes de crevettes)

Простые креветки на гриле (Crevettes grillées simples)

Креветки в остром соусе (Crevettes à la sauce piquante)

Креветки с кунжутным покрытием (Crevettes sésame)

Оладьи из креветок с кисло-сладким соусом
(Beignet de crevettes sauce aigre douce)

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

158.000GNF

КРЕВЕТКИ



Фаршированный краб (Crabe farci)

Обжаренный краб с тамариндом (Crabe tamarin)

Вермишель, обжаренная с крабом (Vermicelles crabe)

100.000GNF

120.000GNF

120.000GNF

КРАБС

Commando с солью и перцем 1 шт (sel, poivre 1 pcs)

Commando с солью и перцем 2 шт (sel, poivre 1 pcs)

Commando с чесноком (Commando à l’ail)

168.000GNF

295.000GNF

170.000GNF

COMMANDOS ЛОБСТЕР

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc

Креветки на горячей плите (Crevette plat chauffant)

Мидии, обжаренные с грибами / ананасами
(Moules sautées champignons / ananas)

165.000GNF

130.000GNF

Горячая тарелка из говядины (Bœuf plat chauffant)

Шампуры из говядины (Brochettes de bœuf)

Говядина с острым соусом (Bœuf à la sauce piquante)

Соте из говядины с имбирем (Bœuf sauté au gingembre)

Соте из говядины с овощами (Bœuf sauté aux légumes)

Соте из говядины с черными грибами 
(Bœuf sauté aux champignons noirs)

135.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

МЯСО



Простая утка на гриле (Canard grillé simple)

Утка, соте с имбирем (Canard sauté au gingembre)

Соте из утки с черными грибами 
(Canard sauté aux champignons noirs)

Соте из утки с вермишелью (Canard sauté aux vermicelles)

УТКИ
175.000GNF

170.000GNF

170.000GNF

170.000GNF

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc

Куриные колбаски, завернутые в говядину
(Saucisses de poulet avec bœuf)

Филе говядины Filet de bœuf)

Грибной соус со сливками (Sauce crème champignons)

148.000GNF

148.000GNF

30.000GNF

Кальмар на горячей плите (Calamar plat chauffant)

Кальмары с чесноком (Calamar à l’ail)

Оладьи из кальмаров (Beignets de calamar)

Шашлык из кальмаров (Brochettes de calamar)

Кальмары жареные с овощами 
(Calamars sautés aux légumes)

Кальмары жареные с черными грибами
(Calamars sautés aux champignons noirs)

Кальмары в острой соусе (Calamars à la sauce piquante)

Кальмары на гриле (Calamars grillés simples)

138.000GNF

128.000GNF

130.000GNF

128.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

КАЛАМАРС



Рыба на горячей плите (Poisson plat chauffant)

Рыба в остром соусе (Poisson à la sauce piquante)

Рыбные шпажки (Brochettes de poisson)

Рыбные оладьи (Beignets de poisson)

Филе капитана с картошкой 
(Filet de Capitaine avec frites)

Фаршированная рыба (Poisson farci)

Рыбные шарики (Boulettes de poisson)

135.000GNF

125.000GNF

125.000GNF

135.000GNF

130.000GNF

148.000GNF

148.000GNF

РЫБА

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc

Курица на горячей плите (Poulet à la plaque chauffante)

Курица жареная с имбирем (Poulet sauté au gingembre)

Курица жареная с черными грибами 
(Poulet sauté aux champignons noirs)

Курица жареная с овощами (Poulet sauté aux légumes)

Куриные оладьи с кисло-сладким соусом 
(Beignet de poulet à la sauce aigre-douce)

Куриное крылышко на гриле (Aile de poulet grillé simple)

Курица "Феникс" (Poulet Phoenix)

Куриная ножка на гриле (Cuisses de poulet grillées simples)
 
Курица в острой соусе (Poulet à la sauce piquante)

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

138.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

КУРИЦА



Свинина на горячей плите (Porc plat chauffant)

Хрустящая свинина (Porc laqué)

Простая свинина на гриле (Porc grillé)

Свинина с кисло-сладким соусом (Porc sauce aigre-douce)

Шпажки из свинины (Brochettes de porc)

140.000GNF

138.000GNF

138.000GNF

135.000GNF

130.000GNF

СВИНИНА

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc

Куриные шашлычки (Poulet en brochettes)

Курица в кунжуте (Poulet enrobé de sésame)

Курица карри (Poulet au curry)

128.000GNF

135.000GNF

128.000GNF

Вермишель, обжаренная с (Vermicelles sautés):
  - Утка (Canard)
  - Ракообразные (Crustacés)
  - Курица (Poulet)
  - Краб (Crabe)

Жареные рисовые макароны с (Pâtes de riz sautées):
  - Овощи и курица (Légumes et poulet)
  - Овощи и говядина (Légumes et bœuf)
  - Овощи и pакообразные (Légumes et crustacés)
  - Утка (Canard)

Mi-Xao (желтая лапша), обжаренная с (Mi-Xao sautées):
  - Говядина (Bœuf)
  - Ракообразные (Crustacés)

Немы с салатом из рисовой вермишели (Bò bún)

160.000GNF
118.000GNF
118.000GNF
120.000GNF

100.000GNF
100.000GNF
105.000GNF
160.000GNF

100.000GNF
105.000GNF

100.000GNF

ВЕРМИШЕЛЬ И МАКАРОННЫ



Шашлык из баранины (Brochette d’agneau)

Карри из баранины (Agneau au curry)

Баранина на гриле (Agneau grillé simple)

Баранина с острым соусом (Agneau à la sauce piquante)

135.000GNF

135.000GNF

145.000GNF

135.000GNF

БАРАНИНА

Рис белый (Riz blanc)

Рис кантонский (Riz cantonnais)

Картофель фри (Frites)

28.000GNF

48.000GNF

35.000GNF

ГАРНИР

Гарнир на выбор: чипс / овощи / белый рис
Accompagnement au choix: frites / légumes / riz blanc

ФОНДЮ из (Fondue):
  - Баранина (Agneau)
  - Говядина (Bœuf)
  - Курица (Poulet)
  - Смешанные (Mix)

(Pour 2 pers/ 4 pers)
Hа 2 перс / 4 перс

380.000 / 550.000GNF
350.000 / 500.000GNF
350.000 / 480.000GNF
380.000 / 480.000GNF

ФОНДЮ

(Говядина, курица, рыба, кальмары, креветки)



Манчжурский овощной рецепт (Manchurian)

Суп кукурузный (Soupe de maïs)
 
Суп Thaï вегетарианский (Soupe Thaï végétarien)

Вегетарианские Нэмы 4/6шт (Nems végétarien 4/6)

Равиоли на пару (Bánh Cuốn) (Raviolis à la vapeur)

Вегетарианский кантонский рис 
(Riz cantonnais végétarien)

жареные овощи (Légumes sautés simples)

Вермишель с tофу (Vermicelles légumes et TOFU)

Вегетарианские рисовые макароны

Макароны желтые с tофу 
(Pâtes jaunes sautées au Tofu)

Tофу с помидорами (Tofu sauté aux tomates)

Tофу с карри (Tofu au curry)

Tофу под острым соусом (Tofu à la sauce piquante)

Треугольные пирожки 5 шт (Samoussas 4pcs)

110.000GNF

48.000GNF

48.000GNF

40.000 / 55.000GNF

68.000GNF

50.000GNF

48.000GNF

100.000GNF

95.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

98.000GNF

55.000GNF

ВЕГЕТАРИАНЦЫ

Гарнир на выбор: чипсы, овощи или белый рис
Accompagnement au choix: frites, légumes ou riz blanc



ДЕСЕРТ

Мороженое шоколадное (Glace chocolat)

Мороженое клубничное (Glace fraise)

Мороженое фисташковое (Glace pistache)

Мороженое ванильное (Glace vanille)

38.000GNF

38.000GNF

40.000GNF

38.000GNF

МОРОЖЕНОЕ

Банановые оладьи (Beignets de banane)

Яблочные оладьи (Beignets de pomme)

Ананасовые оладьи (Beignets d'ananas)

30.000GNF

30.000GNF

30.000GNF

ПОНЧИКИ

Черный рис (Nếp Cẩm)

Фруктовый салат (Salade de fruit)
Ананас, яблоко, банан Простой

40.000GNF

30.000GNF

СПЕЦИАЛЬНОСТИ


